

Бекітемін
Мектеп директоры: *Н.Ж. Таушанова* Н.Ж. Таушанова



Педагогикалық кеңесте қаралды
хаттама № 2 «31» 08 2024 ж



**Құрман орта мектебінің психологиялық қызметінің
жылдық жұмыс жоспары**

2024 – 2025 оқу жылы

Мектептің проблемасы:

Оқытудың жаңа технологиясын пайдалана отырып, оқушылардың оқу танымдық іс әрекетінің белсенділігін арттыру.

Психологтың өзекті мәселесі:

Психологиялық қызметтің даму мен оқу-тәрбиелеу процесін психологиялық қамтамасыз ету, яғни білім беру процесіне қатысушылардың психологиялық денсаулығын қорғау, оқушылар арасында келеңсіз оқиғалардың алдын алу мақсатында, оқыту мен тәрбиелеу процесін ұйымдастыру және жүргізу.

Психологиялық қызметтің негізгі мақсаты:

Психологиялық қызметтің мақсаты – оқу-тәрбие процесіне қатысушылардың психологиялық салауаттылығы үшін жағдайларды қамтамасыз ету. Мақсатқа жетудің негізгі құралы білім беру ұйымында әр баланың психикалық және жеке дамуын қамтамасыз ететін психологиялық жағдайларды құру және қолдау болып табылады.

Психологиялық қызметтің негізгі міндеттері:

- Оқушылардың тұлғалық және зияткерлік дамуына ықпал ету, өзін-өзі дамыту қабілетін қалыптастыру.
- Оқушылардың психологиялық-педагогикалық зерделеу негізінде әрбір білім алушыға тұлғалық ықпал ету.
- Оқушыларға әлеуметтік – психологиялық қолдау көрсету
- Психологиялық қиыншылықтары бар оқушылардың мәселелерін шешу бойынша психологиялық түзету жұмыстарын жүргізу.
- Психологиялық мәселелерді шешуде және оқу – тәрбие жұмыстарында қолайлы әдістерін талдау ата-аналар мен мұғалімдерге консультациялық көмек беру.
- Оқушылардың өзін тануына, айқындауына және дамуына мүмкіндік беру, бала дамуындағы табиғи механизмдерді сақтау.

Түсінік хат

Психология- адам жанын зерттейтін ғылым. Алғашқы күннен бастап адам қоршаған ортаның алуан түрлі құбылыстарымен: адаммен, затпен, оқиғамен соқтығысады. Айналамен таныса отырып, адам белгілі бір нәрсеге өзінің субъективті көзқарасын, сезімін білдіреді.

Бала алғаш мектепке келген кезде ересектермен, басқа балалармен танысады, мінез-құлық ережелері мен нормаларын игереді. Сондықтан үлкендер баламен жағымды қарым-қатынас құру қажет. Мұғалімдер мен психологтардың балалармен жеке тұлға ретінде қарым-қатынас жасауындағы басты мақсаты-баланы өзі туралы айтуға, өзінің сезімі, ойы, әдеті туралы әңгімелесуге, оны ой елегінен өткізіп баға бере білуге, тек өзіне ғана емес, жанындағы адамдарға да көңіл аударып, оларды өзіндік табиғи болмысымен қабылдап, ізгі ниет ықылас таныта білуге, эмоционалдық көңіл-күй мен мінез-құлықты ұғына білуге қалыптастырады.

Жылдық психологиялық қызметтің жоспарды құру барысында мына тізімдегі нормативтік құжаттар ескерілді:

1. ҚР Конституциясы
 2. ҚР бала құқығы туралы заңы
 3. ҚР «Білім туралы» заңы
 4. ҚР білімінің даму концепциясы
 5. ҚР «Неке және отбасы» заңы
 6. Психологиялық этикалық кодексі
 7. Ақтөбе облысы әкімдігінің «Орта білім беру ұйымдарында психологиялық қызметтің қағидалары» 2023 жылғы 17 наурыз №68 бұйрығы негізінде.
 8. Орта білім беру ұйымдарындағы психологиялық қызметтің жұмыс істеу қағидаларын бекіту туралы №377 бұйрық
 9. Мектеп психологының жылдық жоспары мен кеңес беру журналының үлгісі берілген №130 бұйрыққа 68 қосымша немесе №382 бұйрық
 10. Баланы жәбірлеудің (буллингтің) профилактикасы қағидаларын бекіту туралы №506 бұйрық
 11. Ерекше білім беру қажеттіліктерін бағалау қағидаларын бекіту туралы №4 бұйрық
 12. Білім беру ұйымдарында психологиялық-педагогикалық қолдап отыру қағидаларын бекіту туралы №6 бұйрық
 13. Балаларды зорлық-зомбылықтан қорғау, суицидтің алдын алу және олардың құқықтары мен саламаттығын қамтамасыз ету жөніндегі 2023 – 2025 жылдарға арналған кешенді жоспарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 31 тамыздағы №748 қаулысы
- Педагог және психолог маманы ретінде, білім беру саласын басқаратын барлық деңгейдегі органдардың шешімін басшылыққа ала отыра, психологиялық қызметтің жүйелі, нәтижелі болуына үлесімді қосу.

Қыркүйек айы

№	Іс-шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауапты	Орындалу туралы белгі
1	Білім алушыны жеке психологиялық-педагогикалық сүйемелдеуді жүргізуге ата-аналардың келісімін алу	Профилактикалық жұмыстар	1-11 сыныптар	Қыркүйек	Келісім шарт	Сынып жетекшілер Педагог-психолог	Келісім шарт
2	Бірінші сынып оқушыларының мектепке даярлығын анықтау, психологиялық зерттеу жұмыстарын жүргізу.	Диагностика	1-сынып	Қыркүйек	«Керн-Йерасек» тесті	Педагог-психолог	Хаттама
3	Бесінші сынып оқушыларымен оқуға бейімділігін анықтау (Лусканова)	Диагностика	5-сыныптар	Қыркүйек	Бейімделуін анықтау сауалнамасы	Педагог-психологтар	хаттама
4	Оқушылар арасында зорлық зомбылықтың алдын алу	Диагностика	5-11-сыныптар	Қыркүйек	Сауалнама	Педагог-психолог Әлеуметтік педагог	Хаттама
5	Оқушылардың сыныптағы қарым-қатынасын зерттеу.	Диагностика	5-11 сынып оқушылары	Қыркүйек	Социометрия	Педагог-психолог	Хаттама
6	Жаңадан мектепке келген оқушыларға сауалнама	Диагностика	5-11 сынып оқушылары	Қыркүйек	Сауалнама	Педагог-психолог	Хаттама
7	Мектепке қабылданған баланың психологиялық даярлығы бойынша ата-ана мен мұғалімдерге сұраныс бойынша кеңес беру	Кеңес беру	1-сынып оқушыларының ата-аналары мен мұғалімдер	Қыркүйек		Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
8	Оқушылардың мектепке бейімделуі бойынша мұғалімдерге психологиялық кеңес беру	Кеңес беру	Мұғалімдер	қыркүйек қазан	дәріс	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
9	Оқушы қыздар арасында ерте жүктілікті алдын алу бойынша қыздар жиналысы	Кеңес беру	Ата-аналар оқушылар	Жыл бойы сұраныс негізінде	Қосымша видеороликтер тарату	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу

10	Отбасындағы ер бала тәрбиесі	Кеңес беру	Ата-аналар Оқушылар	Жыл бойы сұраныс негізінде		Педагог- психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
11	Мектепшілік және мектеп инспекторының есебінде тұратын оқушылармен жұмыс істеу мақсатында кеңес беру	Кеңес беру	Мұғалімдер Ата –аналар Оқушылар	Жыл бойы сұраныс негізінде	Дәріс	Педагог- психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
12	1 сынып оқушыларын мектеп өміріне бейімделуіне психологиялық көмек. «Алақай мен оқушымын» тренинг» тренинг	Түзету- дамыту	1 - сынып, МАД тобы	қыркүйек	Тренинг	Педагог- психолог	Хаттама
13	5 сынып оқушыларын мектеп өміріне бейімделуіне психологиялық көмек.	Түзету- дамыту	5- сынып	қыркүйек	Тренинг	Педагог- психолог	Хаттама
14	Өгей ата-аналармен тәрбиеленіп отырған оқушылардың ата-аналарына кеңес	Ұйымдастыру -әдістемелік жұмыс	Ата - аналар	тоқсан сайын	Үйіне барып жағдайын білу	Педагог- психолог	Хаттама

Қазан айы

№	Іс-шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауапты	Орындалу туралы белгі
1	Өзін-өзі бағалауды анықтау	Диагностика	8-11- сынып оқушыларымен	Қазан	Айзенк тесті	Педагог- психолог	Хаттама
2	Қорқыныш, стресс, депрессия деңгейін анықтау	Диагностика	6-7 сынып оқушылары	Қазан	Зунге сауалнамасы	Педагог- психолог	Хаттама
3	Интернет желісіндегі кері әсер ететін сайттар жайында түсіндірме жұмыстар мен кибербуллингті алдын алу	Профилактика	7-9 сыныптар	Қазан	Кездесу	Педагог- психолог	Хаттама
4	Психологиялық акция	Профилактика	5-сынып	қазан	«Із кесуші»	Педагог- психолог	Хаттама
5	Оқушы қыздар арасында ерте жүктілікті алдын алу бойынша қыздар жиналысы	Кеңес беру	Ата-аналар оқушылар	Жыл бойы сұраныс негізінде	Қосымша видеороликтер тарату	Педагог- психолог	Кеңес беру журналына тіркеу

6	ҰБТ мен үшін маңыздылығы қандай?	Кеңес беру	11-сыныптар	Қазан	Тренинг	Педагог-психолог	Хаттама
7	Балалар мен жасөспірімдер арасында есірткі мен басқа да зиянды заттарды пайдалануды алдын алу бойынша ақпарат және кеңес беру	Кеңес беру	9-11 сыныптар	Қазан	кеңес беру	Педагог-психолог	Хаттама
8	«Біз кереметпіз» тренинг сабақ	Кеңес беру	Мектеп ұжымы	Қазан	Тренинг	Педагог-психолог	Хаттама
9	Үйден оқитын оқушылардың ата-аналарына дәріс	Ұйымдастырушылық-әдістемелік бағыт	Ата-аналар	Қазан	Дәріс	Педагог-психолог Әлеуметтік педагог	Хаттама
10	Тоқсандық есеп	Ұйымдастырушылық-әдістемелік бағыт	Психологиялық қызмет	I -тоқсандық	Тоқсандық қорытындылау.	Педагог-психолог	Тоқсандық талдау.

Қараша айы

№	Іс-шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауапты	Орындалу туралы белгі
1	Оқушылардың мазасыздық деңгейін анықтау	Диагностика	5-6 сынып оқушылар	Қараша	Филлипс сауалнамасы	Педагог-психолог	Хаттама
2	Жасөспірімдердің мазасыздық деңгейін анықтау	диагностика	7 сынып оқушыларынан	Қараша	О.Кондаш тесті	Педагог-психолог	Хаттама
3	Жоғарғы сынып оқушыларының арасындағы құқықбұзушылықты алдын алу жұмыстары	Диагностика	8-11 сынып оқушылар	Қараша	Анонимді сауалнама (қажеттілікке қарай)	Педагог-психолог	Хаттама
4	«Менің мектептегі сезімім» тренинг	Түзету-дамыту	5- сыныптар	Қараша	Тренинг	Педагог-психолог	Хаттама
6	«Мен өміріме, қажет- тілігіме-жауаптымын» \тренинг 10 сынып оқушылармен жұмыс/	Түзету-дамыту	10- сыныптар	Қараша	Тренинг	Педагог-психолог	Хаттама

7	Оқушы қыздар арасында ерте жүктілікті алдын алу бойынша қыздар жиналысы	Кеңес беру	Ата-аналар оқушылар	Жыл бойы сұраныс негізінде	Қосымша видеороликтер тарату	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
8	Сұраныстар бойынша кеңестер беру	Кеңес беру	МАДт, 1-11 сыныптар	Қараша	кеңес	Педагог-психолог	Журналға тіркеу
9	«Буллинг, кибербуллинг дегеніміз не?»	Профилактика	1-11 сыныптар	Қараша	Психологиялық сабақ	Педагог-психологтар	хаттама
10	Жанұяда зорлық-зомбылық болмасын	Профилактика	Ата-аналармен	Қараша	Тренинг	Педагог-психологтар	Хаттама
11	«Эмоция әлемінде» тренинг сабақ	Профилактика	Жас мамандармен	Қараша	Тренинг	Педагог-психологтар	Хаттама
12	Темпераментті анықтау сауалнамасы	Диагностика	4-11 сынып	Қараша	сауалнама	Педагог-психолог	Хаттама

Желтоқсан айы

№	Іс-шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауапты	Орындалу туралы белгі
1	Кәсіби бағдар тесттері	Диагностика	9-11 сынып оқушылары	Желтоқсан	Климов әдіс/і Голланд әдіс/і (таңдау бойынша)	Педагог-психолог	Хаттама
2	«Сіздің қарым-қатынас стиліңіз агрессивті ме, әлде бейбітшіл ме?»	Диагностика	Мұғалімдермен	Желтоқсан	Сауалнама	Педагог-психолог	Хаттама
3	Ата-аналармен жұмыс «Бала тәрбиесіндегі қиындықтарды шешу».	Диагностика	Ата-аналар	Желтоқсан	Бала тәрбиесі туралы ата-аналарға арналған сауалнама.	Педагог-психолог	Хаттама
4	Оқушы қыздар арасында ерте жүктілікті алдын алу бойынша қыздар жиналысы	Кеңес беру	Ата-аналар оқушылар	Жыл бойы сұраныс негізінде	Қосымша видеороликтер тарату	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
5	Ұлдар жиналысы	Кеңес беру	Ата-аналар Оқушылар	Жыл бойы сұраныс негізінде		Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
6	«Күйзелістен қалай арылуға болады?»	Түзету – дамыту	8-9 сынып	Желтоқсан	Тренинг	Педагог – психолог	Хаттама
7	Жеткіншектермен жүргізілетін психологиялық алдын алу және психологиялық ағарту жұмыстары	Түзету дамыту	5-сынып оқушылары	желтоқсан	«Біз және біздің сынып»	Педагог-психолог	Хаттама

8	Қажеттілікке қарай үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс	Түзету-дамыту	Оқушылар	Жыл бойы	Сұранысқа қарай	Педагог-психолог	хаттама, жұмыс динамикасы
9	Жыныстық зорлық – зомбылық «Егер сіздің өміріңізге қауіп төнсе...»	Профилактика	9-11 сынып	Желтоқсан	Тренинг сабақ	Педагог-психолог	Хаттама
10	Токсандық есеп	Ұйымдастырушылық-әдістемелік бағыт	Психологиялық қызмет	I ж.ж - тоқсандық	Тоқсандық қорытындылау.	Педагог-психолог	Тоқсандық талдау.

Қаңтар айы

№	Іс-шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауапты	Орындалу туралы белгі
1	Ситуациялық мазасыздық, жеке мазасыздық шкаласын анықтау.	Диагностика	8-11 сынып оқушылары	Қаңтар	Спилберг-Ханин	Педагог-психолог	Хаттама
2	Оқушы қыздар арасында ерте жүктілікті алдын алу бойынша қыздар жиналысы	Кеңес беру	Ата-аналар оқушылар	Жыл бойы сұраныс негізінде	Қосымша видеороликтер тарату	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
3	Ер балалар арасында девантты мінез-құлықтың алдын-алу.	Профилактика	Ата-аналар Оқушылар	Жыл бойы сұраныс негізінде	Дәріс	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
4	Тәртібі қиынға бейім, девиантты іс-әрекеткегі мінез-құлқы қиын оқушылармен жұмыс істеу мақсатында кеңес беру	Кеңес беру	Мұғалімдер Ата -аналар	Жыл бойы сұраныс негізінде	Дәріс	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
5	ҰБТ, ББЖМ қатысатын оқушыларға психологиялық кеңес	Кеңес беру	Оқушылар	Жыл бойы сұраныс негізінде	Қосымша видеороликтер және слайдтар тарату	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
6	Ер балалармен психикалық саулығын нығайту, тәртіпсіздіктің алдын алу, жеке бас қауіпсіздігін сақтауға бағытталған кездесу өткізу	Профилактика	7-10 сынып	Қаңтар	Кездесу	ДТІЖО Педагог – психолог Мектеп инспекторы	Хаттама

7	Үйден оқитын оқушылармен жұмыс	Түзету-дамыту	Үйден оқитын оқушылары	Тоқсан сайын	Үйіне барып жағдайын білу	Педагог-психолог	Хаттама
8	Мектеп бітіруші 11 сынып оқушыларын ҰБТ-ға және мамандық таңдауға педагогикалық-психологиялық бағытта психологиялық көмек: «Емтихан кезіндегі стресстен қалай арыламыз?» тренингі	Түзету -дамыту	11- сынып	Қаңтар	Тренинг	Педагог – психолог	Хаттама

Ақпан айы

№	Іс-шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауапты	Орындалу туралы белгі
1	Кактус” әдістемесі (Панфилова), /эмоц.сферасы, агрессия/	Диагностика	4 сынып оқушылары	ақпан	сурет тест.	Педагог-психолог	Хаттама
2	Баспалдақ әдістемесі	Диагностика	1-4 сынып,МАД тобы	ақпан	сурет тест.	Педагог-психолог	Хаттама
3	Құқықбұзушылықтың алдын алуға б\ты сауалнама	Диагностика	Жоғары сынып	Сұраныс негізінде	Сауалнама	Педагог-психолог	Хаттама
4	«Кибербуллинг:балаларды әлеуметтік желідегі қауіпсіздігін қалай қамтамасыз етеміз?»	Кеңес беру	Ата-аналар оқушылар	жыл бойы сұраныс негізінде	Қосымша видеороликтер тарату	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
5	Жасөспірімдер арасында аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу	Профилактика	Оқушылар	жыл бойы сұраныс негізінде	Дәріс,тренингтер	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
6	ҰБТ –ға қатысатын оқушыларға психологиялық кеңес	Кеңес беру	Оқушылар	жыл бойы сұраныс негізінде	Қосымша видеороликтер және слайдтар тарату	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
7	«Мен мамандық әлеміндемін» дәріс	Профилактика	9,11 сынып	ақпан	Презентация	ДТЖО Педагог – психолог	Хаттама

8	Ерекше білімді қажет ететін оқушылардың ата-аналармен кеңес	Кеңес беру	Ата-аналармен	ақпан	Кеңес беру.	Педагог-психолог	Хаттама
9	Бастауыш сынып оқушыларына үзілісте көңілді сергіту жаттығулары	Түзету -дамыту	1-4 сынып	ақпан	Тренинг	Педагог – психолог Сынып жетекші	Хаттама
10	Тәуекел тобындағы оқушылармен жұмыс	Кеңес беру	Оқушылар	жыл бойы сұраныс негізінде	Сауалнама, тренинг,	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу

Наурыз айы

№	Іс-шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауапты	Орындалу туралы белгі
1	Біліктілікті зерттеу Танымдық процестерді зерттеу (көріп және естіп есте сақтау, зейін, ойлау)	Диагностика	4 сынып оқушылары	наурыз	Э.Ф.Замбавичен е әдістемесі	Педагог-психолог	Хаттама
2	Жыныстық қол сұғылмаушылықтың алдын алу сауалнамасы	Диагностика	Жоғары сыныптар	Наурыз Сұраныс негізінде	сауалнама	Педагог-психолог	Хаттама
3	Аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу бағытында тренингтер	Түзету-дамыту	Орта буын оқушылары	Наурыз	Тренинг	Педагог-психолог Әлеуметтік педагог	Хаттама
4	Тәуекел тобындағы оқушылармен жұмыс	Кеңес беру	Оқушылар	Жыл бойы сұраныс негізінде	Сауалнама тренинг	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
5	Жасөспірімдер арасында аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу	Профилактика	Оқушылар	Жыл бойы сұраныс негізінде	Дәріс, тренингтер	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
6	ҰБТ, ББЖМ қатысатын оқушыларға психологиялық кеңес	Кеңес беру	Оқушылар	Жыл бойы сұраныс негізінде	Қосымша видеороликтер және слайдтар тарату	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу

7	« Вейп несiмен қауiптi? Вейп-денсаулыққа өте қауiптi » дәрiс	Профилактика	7-8 сынып	Наурыз	Презентация	ДТiЖО Педагог – психолог	Хаттама
8	Тақырыбы:жаңа әдiстемелермен танысу,iздену	Ұйымдастыру-әдiстемелiк жұмыс		Жыл бойы	тренинг	Педагог – психолог Сынып жетекшi	
№	Ис-шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзiмi	Орындалу нысаны	Жауапты	Орындалу туралы белгi
1	ҰБТ ға дайындық деңгейiн анықтау	Диагностика	11 сынып оқушылары	Сәуiр	сауалнама	Педагог-психолог	Хаттама
2	Психологиялық акция «Пикник»	Түзету-дамыту	Орта буын оқушылары	Сәуiр	Психологиялық акция	Педагог-психолог	Хаттама
3	Оқушылар арасындағы зорлық-зомбылық пен дiни экстремизмдi алдын алу жұмыстары	Профилактика	Оқушылар	Сәуiр	Тренинг	ДТiЖО бiрлескен жоспар негiзiнде жыл бойы	Хаттама
4	Тәртiбi қиынға бейiм, девиантты iс-әрекеткеттi мiнез-құлқы қиын оқушылармен жұмыс iстеу мақсатында кеңес беру	Кеңес беру	Мұғалiмдер Ата -аналар	Жыл бойы сұраныс негiзiнде	дәрiс	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тiркеу
5	ҰБТ-ға қатысатын оқушыларға психологиялық кеңес	Кеңес беру	Оқушылар	Жыл бойы сұраныс негiзiнде	Кеңес	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тiркеу
6	Аудан психологтарымен тәжiрибие алмасу.	Ұйымдастыру-әдiстемелiк жұмыс	Семинар	сәуiр		Педагог – психолог	

Мамыр айы

№	Іс-шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауапты	Орындалу туралы белгі
1	Мектеп бітіруші 11 сынып оқушыларын ҰБТ-ға және мамандық таңдауға педагогикалық-психологиялық бағытта психологиялық көмек:	Түзету -дамыту	11- сынып	Мамыр	Тренинг	Педагог – психолог	Хаттама
2	Оқушылардың мамандық таңдауда психологиялық көмек беру мақсатында кеңес беру	Кеңес беру	Ата-аналар Оқушылар	мамыр	кеңес	Педагог-психолог	Кеңес беру журналына тіркеу
3	«Қиын жағдайлардан не үйренеміз?»	Түзету-дамыту	Оқушылар	Мамыр	Тренинг	Педагог-психолог	Хаттама
4	«Өзіңе сен, сен ҰБТ-да жеңіске жетесің»	Түзету-дамыту	11- сынып	Мамыр	Тренинг - жаттығу	Педагог-психолог	Хаттама
5	Жоғарғы сынып оқушыларының арасындағы құқықбұзушылықты алдын алу жұмыстары	Профилактика	Оқушылар	Мамыр	дәріс	ДТІЖО бірлескен жоспар негізінде	Анықтама
6	Жарты жылдық есеп / Жылдық жұмысқа есеп	Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс	Психологиялық қызмет	Мамыр	Жылдық есеп	Педагог – психолог	Хаттама

Ескерту: қосымша жоспардан тыс әдістемелер, түзету-дамыту, кеңес беру тб жұмыстары жүргізіледі.

Мектеп психологы: Ш.А.Тайборина